Sayın Veli,
2008–2009 Eğitim-Öğretim yılına başlamış bulunuyoruz.

Çocuğunuzu değerlendirirken; aşağıdaki hususları dikkate almanızın yaralı olacağı düşüncesindeyim.

           Okul başarısı birçok etkene bağlı olarak değişmektedir. Bunlar arasında; çocuğun zihinsel kapasitesi, öğrenme becerisi,  öğretmenin bilgi ve tutumu, anne babanın beklenti ve tutumları sayılabilir.

           Çocuklara ilişkin öğrenmeyi etkileyen nedenler arasında; dikkat eksikliği ve aşırı hareketlilik sık rastlanan bir sorundur. Bu sorun çocuğun başarısını olumsuz yönde etkilemektedir. Bu durumdaki bir çocuğa; aile tarafından “Neden düşük not aldın?” şeklinde yargılayıcı bir soru yöneltildiğinde, yeni bir olumsuzluk başlamakta; mevcut sorun çözülmek yerine daha da karmaşık bir hal almaktadır.

          Sevgi yetersizliği, yanlış tutumlar ve ilgisizlik… Böylece bilgi edinmede zorluk çeken çocuğun; öz saygı geliştirmesi ve kendine güveni de tehlikeye girmektedir. Böyle bir tutum; çocukta beklenmedik davranışlar sergilemeye yol açabilecektir.

         Her çocuğun içinde bulunduğu gelişim dönemine ve yeteneğine göre başarısı farklı olabilmektedir. Eğer anne baba dönem içinde çocuğu ile yeterince ilgilenmiş ve gelişimi takip etmişse; gelecek karneyi tahmin edebilecektir.

        Bir başarısızlık durumu söz konusu ise;  sonuçtan çok bu sonuca nasıl gelindiğinin değerlendirilmesi önemlidir.

        Anne babalar, çocuğun yetenek ve kapasitesine uygun, ulaşılabilir beklenti içinde olmalıdır. 

       Anne babalar; böyle bir sorunu yeniden yaşamamak için; sebepleri birlikte gözden geçirip çözüm üretmeleri gerekmektedir. Çocuğun dışında gelişen nedenler ele alınmalı ve çocuğun dikkati sorumluluklarına çekilmelidir.
        Böyle bir sorumluluğu çocuğuna veremeyen anne babanın tüm çabalarının sonuçsuz kalacağı unutulmamalıdır.

                                   Sayın Anne Babalar,

        Çocuklarınızı dinleyin, onlar sizinle paylaşmaktan mutlu olacaktır.

        Çocuklarınıza “Neden” sorusu yerine “Ne, Nasıl” sorularını sorun. Böylece duygu ve düşüncelerini anlatma fırsatı vermiş olursunuz.

        Aile olarak kendinize özgü, açık olarak belirlenmiş, süreklilik gösteren kuralları belirleyin. Tutarlı olduğunuz zaman çocuğunuz şaşırmayacak ve olumlu davranışlar gösterecektir. Farklı zamanlarda farklı kararlar alıyorsanız; bu kararların mantıklı ve tutarlı sebebini açıklayın ki çocuğunuz sözlerinizde tutarsızlık görmesin. Örneğin; Çocuğunuza dışarıda oynaması için iki saat izin verip, yarım saat sonra onu geri çağırırsanız bunun mantıklı nedenini açıklamalısınız.
                                  Sayın Anne Babalar,
       Çocuklarınızın övülmesi gereken yönleri mutlaka vardır. 
 İşbirliğiniz, katkılarınız, yaptıklarınız ve yapacak olduklarınızdan dolayı teşekkür eder, çocuğunuzla birlikte sağlıklı ve başarılı bir eğitim öğretim yılı dilerim.

                                                                                              Saygılarımla.  8 Eylül 2008

                                                                                                            Tuncay Alkiraz

                                                                                                            Sınıf Öğretmeni

